
UCHWAŁA NR 51.VIII.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 17 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 285.XXX.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 października 2012 r. 
w sprawie podziału Miasta Jelenia Góra na stałe obwody głosowania.

Na podstawie art. 13a § 1, 2 i 3 - ustawy z dnia 5.01.2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 ze zm.), 
na wniosek Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr 285.XXX.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 29 października 2012 r. w sprawie podziału Miasta Jelenia Góra na stałe obwody głosowania, zmienionej 
uchwałą nr 485.LIV.2014 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 8 kwietnia 2014 r. w sprawie zmiany do Uchwały nr 
285.XXX.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 października 2012 r. w sprawie podziału Miasta Jelenia 
Góra na stałe obwody głosowania oraz uchwały nr 537.LIX.2014 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 16 września 
2014 r. w sprawie zmiany do Uchwały nr 285.XXX.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 października 
2012 r. w sprawie podziału Miasta Jelenia Góra na stałe obwody głosowania, wprowadza się następujące zmiany 
siedzib obwodowych komisji wyborczych:

1) w obwodzie nr 28 wyrazy „Agroland, ul. Kalinowa 16 zastępuje się wyrazami „Teatr Nasz - Scena Kameralna, 
ul. Borówkowa 8”;

2) w obwodzie nr 29 wyrazy „Zespół Szkoły Podstawowej nr 7 i Gimnazjum nr 2, ul. Sudecka 53 zastępuje się 
wyrazami „Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Sudecka 53”.

§ 2. W załączniku do Uchwały nr 285.XXX.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 29 października 2012 r. w sprawie podziału Miasta Jelenia Góra na stałe obwody głosowania, zmienionej 
uchwałą nr 485.LIV.2014 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 8 kwietnia 2014 r. w sprawie zmiany do Uchwały nr 
285.XXX.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 października 2012 r. w sprawie podziału Miasta Jelenia 
Góra na stałe obwody głosowania oraz uchwały nr 537.LIX.2014 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 16 września 
2014 r. w sprawie zmiany do Uchwały nr 285.XXX.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 października 
2012 r. w sprawie podziału Miasta Jelenia Góra na stałe obwody głosowania, wprowadza się następująca zmianę 
granic obwodu nr 26:

- wyrazy „Wyspiańskiego od nr 18 do końca (parzyste) i od nr 29 do końca (nieparzyste) zastępuje się wyrazami 
„Wyspiańskiego od nr 18 do końca (parzyste) i od nr 25 do końca (nieparzyste).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 4. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, Biuletynie Informacji 
Publicznej i podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Jelenia 
Góra.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: C0E655BA-8D73-45F4-BED5-F590F8B3B3FD. Podpisany Strona 1




